

Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS
Eckersbergsvej 68, 5230 Odense M

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 57 53 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Mikkel Christensen Korsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS
Eckersbergsvej 68
5230 Odense M

Telefon: 61713903

CVR-nr.: 31 57 53 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Christensen Korsbjerg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481.373 kr. mod 409.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.079 kr. mod 80.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	481.373	409.280
1 Personaleomkostninger	-382.326	-335.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.400	-12.400
Driftsresultat	86.647	61.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.668	-2.264
Resultat før skat	83.979	58.845
Skat af årets resultat	3.100	21.600
Årets resultat	87.079	80.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.079	80.445
Disponeret i alt	87.079	80.445

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.092	15.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.092</u>	<u>15.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.092</u>	<u>15.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.175	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	40.000
	Udsudte skatteaktiver	24.700	21.600
	Periodeafgrænsningsposter	8.400	8.400
	Tilgodehavender i alt	<u>148.275</u>	<u>70.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.404</u>	<u>237.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.679</u>	<u>307.845</u>
	Aktiver i alt	<u>380.771</u>	<u>323.337</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	118.995	31.915
	Egenkapital i alt	<u>243.995</u>	<u>156.915</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.236	94.987
	Anden gæld	96.540	71.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.776</u>	<u>166.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.776</u>	<u>166.422</u>
	 Passiver i alt	 <u>380.771</u>	 <u>323.337</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.797	330.363
Andre omkostninger til social sikring	5.591	5.408
Personaleomkostninger i øvrigt	23.938	0
	<u>382.326</u>	<u>335.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.668	2.264
	<u>2.668</u>	<u>2.264</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	62.000	62.000
Kostpris ultimo	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-46.508	-34.108
Årets afskrivninger	-12.400	-12.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-58.908</u>	<u>-46.508</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.092</u>	<u>15.492</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.916	-48.530
Årets overførte overskud eller underskud	87.079	80.445
	<u>118.995</u>	<u>31.915</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet anfordringsgaranti til Bygma A/S på t.kr. 100.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.